CÁMARA I .F.GISL/lTI V/I 110 UI STKITO FlmERAI ,
DIRETORIA OI.: RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,O 1 tto/ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 10 de fevereiro de 2011, FERNANDO
AUGUSTO MIRANDA NAZARE, matricula nO 13.143, do cargo de Chefe de Núcleo,
CL-03, do Núcleo de Processo de liCitação e Contratos da Procuradoria Geral. (CC).

2 - NOMEAR IGOR FRANCA GUEDES, matricula nO 16.734, para
exercer o cargo de Chefe de Núcleo, CL-03, do Núcleo de Processos de Licitação e
Contratos da Procuradoria Geral. (CC).

Brasl11a, Li de feve" ll" de 2011 .

Deputado P,,,ideo',